

## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

**CEP - 18.190-000** 

Araçoiaba da Serra/SP, 22 de março de 2024.

Oficio nº 134/24

Gab. da Vereadora
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Fiscalização - empresa de reciclagem

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA PROTOCOLO

2 6 MAR. 2024

PROTOCOLO Nº 11474

HORA:

ASSINATURA

Na qualidade de Vereadora do Município de Araçoiaba da Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através da vigilância sanitária, com relação assunto em referência, que providencie, com a MÁXIMA URGÊNCIA, uma fiscalização no endereço da Rua Laurito Gabriel, na altura do nº 248, no Jardim Dalila, a fim de averiguar a denúncia de mal cheiro e lixo espalhado pela via, posto que está causando bastante incomodo os munícipes residentes no seu entorno.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARIA CLEIDIMAR DE JEUSU NASCIMENTO CLEIDE VEREADORA

Ao Ilmo. Senhor Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior



## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

**CEP - 18.190-000** 

